別記第１号様式（第２条関係）

                                                      年  月  日

 岐阜県知事 様

                      氏名又は名称及び

                            報告者 法人にあってはそ

                                    の代表者の氏名

                      浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

 浄化槽法第 10 条の２第１項の規定により、次のとおり報告します。

管

理

者

氏名又は名称

法人にあっては

その代表者の氏

名

住     所                               TEL

浄

化

槽

の

規

模

型     式

人     槽                                     人槽

容     量                                      ㎥

設 置 場 所

設置の届出の年月日

使 用 開 始 年 月 日

技術管理者の氏名

備       考